
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zékom’k”)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zastoupené: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

|č 619 89 100

DIČ: cz 619 89 100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: DOR-SPORT s.r.o.

Sídlo: Bruzovice 247, 739 36

Zastoupené: _jednatelem

IČ: 60774151

DIČ: CZ60774151

ID datové schránky: puequ7

Bankovní spojení: Moneta Money bank a.s.

č. účtu: 215847102/0600

Kontaktní osoby:

(dále jen jako „zhotovite|“)

2.1.

2.2.

2. Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka") podaná ve

veřejné zakázce názvem Rekonstrukce víceúčelového hřiště Lučina (dále jen „Veřejná zakázka“).

Stavební práce jsou realizovány v rozsahu příslušné projektové dokumentace, která je přílohou

zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

Místem plnění smlouvy je Rekreační středisko Lučina, Vysoké školy báňské — Technické

univerzity Ostrava, na adrese Lučina, p. č. 426/6, 739 39 Lučina.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

Zhotovitel se zavazuje, Že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné zakázky

a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

s projektovou dokumentací. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtu na

předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je_e-mail:

_nebUde'" “jednatelem Sdě'eno “nak-

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací poddodavatlů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na stranězhotovitele:—

tel.: _nebude-Ii mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci víceúčelového hřiště, v rozsahu

projektové dokumentace.

Součástí díla jsou rovněž:

osvědčení, revizní zprávy, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány k

tomu oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

vypracování dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních a vjednom

elektronickém vyhotovení v pdf a dwg.

Součástí činností spojených splněním díla jsou dále veškeré práce a dodávky související s

bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a majetku.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinenn zahájit práce na díle do pěti dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést dílo do dvou měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

Objednatel umožní zhotoviteli provádět práce i v nepracovní dny, a to po dohodě s

objednatelem.

\uv

5. Vlastnické práva ke zhotovené věci a nebezpeq skody na ní

Vlastníkem díla do jeho předání objednateli je zhotovitel.

Zhotovitel í od doby převzetí místa plnění až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem odpovídá za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě plnění díla.

Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a

ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

2



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 542 128,32 Kč

Výše DPH 113 846,95 Kč

Celková cena včetně DPH 655 975,27Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura"), na základě soupisu provedených stavebních prací.

Faktura bude vystavena po provedení kompletního díla na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlavítéto smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.



6.10. Na plnění z této smlouvy se vztahuje přenesená daňová povinnost dle ust. § 92 zákon o DPH.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

7. Případné vady projektu

Zjisti-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít |. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, a to po dobu 24 měsíců.

Oznámenívady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e—mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění

vadyjsou:

Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 pracovních dnů od okamžiku oznámení vady.

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 2 000 000 Kč.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

4



9.4.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

12.3.

Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu veškerých ploch sportoviště tak, aby

nedošlo například k poškození speciálního povrchu podlahy.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.2 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

adodávkách včetně atestů sprohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové

dokumentace, zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné

zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavena v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokutyjsou splatné do 10 dnů od doručení faktury s vyčíslenou

smluvní pokutou. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši

a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Za každý zjištěný případ porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi", který je součástí projektové dokumentace, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši,

uvedené v příloze č.2 této smlouvy.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly

zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.



12.4.

12.5.

12.6.

13.1.

13.2.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně

do datové schránky nebo elektronicky podepsanou emailovou zprávou.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávajív platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právnívztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou

a není—li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou—li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní

straně a vyvolatjednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu: DOR—SPORT s.r.o.; Bruzovice 247; 73936

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,



15.2.

15.5.

15.6.

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů čio němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodnítajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu |< výši skutečně uhrazené ceny za

plněnítéto Smlouvy ak seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.2.

Obě strany prohlašují, že došlo kdohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

je vyhotovena ve třech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - naceněný položkový rozpočet

Příloha č. 2 - smluvní pokuty

V Ostravě dne: V Bruzovicích dne

Objednatel: Zhotovitel:

  

Ing. Gabriela Mechelová _

kvestorka jednatel společnosti

 



 

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód: 16/2021

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ A REKREAČNÍHO STŘEDISKA VŠB-TU NA LUČINĚ

KSO
(JC—CZ;

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3
Datum: 21 14.2022

Zadavatel:
IČ: 61989100

VŠB-TU Ostrava
DIČ: C261989100

Uchazeč:
IC: 60774151

DOR—SPORT s.r.o. DIČ: C260774151

Px'oiektant:
IČ 60312971

—SPORTING
DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
542 128,32

Sazba daně Základ daně
Výše (laně

DPH základní 21.00% 542 128.32
113 846,95

snížená 15,00% 0,00
0,00

Cena s DPH v CZK
655 975,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 13

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 16/2021

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ A REKREAČNÍHO STŘEDISKA VŠB-TU NA LUČINĚ

MÍfšlOl k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Dnlum: 21.04.2022

Zadavatel: VŠB-TU Ostrava Projektant: SPORTING

Uchazeči DOR-SPORT s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
542128,32 655 975,27

01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 438 821.68 530 974,23

02 GENERÁLNÍ OPRAVA OBVODOVÉHO OPLOCENÍ 92 306,64 111 691,03

VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 11 000.00 13 310,00

Strana 2 z 13

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

S'l'/'\\/l£BNí (WR/\W VÍCEťICELOVÉk 10 rnšušnla /\ RIÍKIQIZAČhlÍl—lo S'I'ŘIÉL)ISK/\ vév-

TU NA 111(31er

()hjokl:

o1 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

K80;
(ŠCOZZ

Misto: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zadavatel:
KZ: 61989100

VŠB-TU Ostrava
DIC; C261989100

Uchazeč:
IČ: 60774151

DOR-SPORT s.r.o.
DIČ: CZGO774151

Projektant:
IC: 60312971

SPORTING
DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH
438 821,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zékladm’ 438 821.68 21,00% 92 162,55

snížená 0,00 15.,OO% 0,00

Cena s DPH v CZK 530 974,23

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razflkn Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 2 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

0mm S'í'AVíšBNí l'íífíu'xw ví<zígíícíáí<>vúí IO ! IŘIŠ'I'É /\ Rl'iKREACZhJI'I'IO fS’I‘Rl-ilNSKA všn..

'! U NA LUCINIE

Obíokl: , , „ , .. „ .,

01 - VICEUCELOVE HRISTE

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zwlavatci: VŠB-TU Ostrava Projektant: W

Uchazeč: DOR-SPORT s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 438 821,68

HSV - Práce a dodávky HSV
438 821,68

1 - Zemní práce
1 078,49

2 - Zakládání
37 211,77

5 - Komunikace pozemní
265 537,95

9 - Ostatm’ konstrukce a práce, bourání
104 282,65

997 - Přesun sutě
26 453,49

998 - Přesun hmot
4 257,33

 

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavbu:

 

sr/xvmmí ÚPRAVY vicmjlfi‘zfiuMEMO HRIé‘I'F /\ REKRFACNiIK) S'I'RIEI'HSKA vim—

'I'U NA LUCINI":

 
 

 

 

  

 

       
  

 

  

 

       
 

 

  

 

 

 

        
  

 

 
 

  

  

  

 

  

 

  

  

  

     

 

   
 

Objekt:

01 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zn le : to : v“ B—TU Os P“ 'ol ; :
'i( wr | S trava |O) <t mt SPORTING

Uchazeč: DOR-SPORT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 438 821,68

D HSV Práce a dodávky HSV 438 821,68

D 1 Zemní práce
1 078,49

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s

1 K 132212131 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 805,64

hornině třídy těžiteínosti | skupiny 3 soudržných

\N

W hloubení rýhy pro žlab po odstranění betonu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

2 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 272,85

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

vv

* ___

W výkopky z rýhy pro žlab

D 2 Zakládání
37 211,77

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z

3 K 273321311 betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 19 164'60

W poškozený betonový povrch hřiště

Výzluž základových zdí nosných svislých nebo

4 K 279361821 odklone’nych od Sýislicetrovmnychnelbo oblých, „ t 18 047,17

deskovych nebo zebrovych, vcetne vyztuze jejích zeber z

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

W —
W kari sítě 100/100/6mm

D 5 Komunikace pozemní
265 537,95

Umělý trávník pro sportovní povrchy fotbalové hřiště

5 K 589211111 elastická podložka ze směsi PU pojiva a gumového SBR m2 124 775,31

granulátu tl. 35 mm

W v.č. 02.03 - prúměrna ll. 48mm - přepočet na 48mm
ý_

6 K 589121111 Umely trávník pro sportovní povrchy tenisove kurty m2 127 961,64

vcetne zasypu pískem vyska vlasu do 15 mm

W v.č. 02. 03

7 K 589811111 Umely travnívkyplro sportovm povrchy vodorovne znacení m 12 801.00

(lajnovaní) hrist pro tenis a multisport sirky 5 cm

W —

W v.6. 02 - volejbal

w _
\N vč. 02 - nohej al

qW v.c. - streetbal

W Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 282,65

8 K 935113111 Osazení odvodnovacviiho zlabu s kryCIm rostem m 9 083,50

polymerbetonoveho Sirky do 200 mm

VV

W -
žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna

9 M 59227005 1000x130x130mm pozink rošt ks 78 19800

W

vv

žlab odvodňovací z polymerbelonu bez spadu dna

10 M 59227004 500x130x130mm, pozink rošt ks 667'00

vv

vv

IS em na rzi. ploch dřevěných nebo betonových

11 K 938902122 konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí m2 32 472,00

tlakovou vodou

\(n/

\/\_/

hp _

Strana 5 z 13

 



F2 L K 919735122 Rezani StavaleIhO belonoveho krytu nebo podkladu \

l 13} K [965042141

__ _ __ hloubky přes 50 do 100 mm

\n)

W moč

 

 

   

100 mm, plochy přes 4 m2 „ __iý
 

vvi? '

VV

W

 

Bouraní mazanin betonových nebo-z litého asfaltu tl. dowlřř

 

      
  

 

      
 

    
 

      
 

 

 
 

      
 

 

    
   

 

 

W

\/\/

\N od z žlabu

W

14 K 965049111 Bouram rnazanín Príplatek k oenam za bouranl mazanm

betonovych se svarovanou sm, tl, do 100 mm

V\I

W poškozený betonový povrch hřiště

D 997 Přesun sutě

15 K 997221612 Nakladaní na dopravnl prostredky pro vodorovnou

dopravu vybouraných hmot

VV

W

vv

vv

W 3411:“

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale

16 K 997221571 se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do

1 km

W

VV

W

\/\/

W Sodšol _ , ,

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

17 K 997221579 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1

km

W

W Won, celkem 12km

W —
W výkopky z rýhy pro žlab, celkem 12an

W Souš-al

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

18 K 997013862 skládce (skládkovné) z armovaného betonu zalříděného

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV

W vybouraný beton

[) 998 Přesun hmot

19 K 998222012 Presun hmot pro telovychovne plochy dopravní

vzdalenost do 200 m
       
 

Strana 6 z 13

22 063,ĚÍ

11 425,05

 

26 453,49

8 539,20  

10 051,20

 

3 199,72

 

4 663,37

 

4 257,33

4 257,33

  



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VÍCEÚCELOVIĚI lo IIŘIŠT fi: /\ REKREAČNÍ) !() STM—;DISKA všu—

TU NA I.lJČINÉ

Objekt

02 - GENERÁLNÍ OPRAVA OBVODOVÉHO OPLOCENÍ

KSO:
CC»CZZ

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zadavatel:
IC: 61989100

VŠB-TU Ostrava
DIČ: C261989100

Uchazeč:
IČ: 60774151

DOR-SPORT s.r.o.
DIČ: C260774151

Proiektant:
IČ: 60312971

_SPORTING DIČ: CZ481222193

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH
92 306,64

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základní 92 306.84 21 „00% 19 384,39

snížená
0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 691,03

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY \fiClát'JčlMáLOVlěi I0 I IŘIŠŠ'I r: A RhKHl—ÍACNÍI IO S'I'REI NSK/\ všn

m NA LUČINĚ

 

 

 

 

 

 

 

Ohm 02 . GENERÁLNÍ OPRAVA OBVODOVÉHO OPLOCENÍ

Místo: k.ú. Lučina, parc.č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zadavatel: VŠB—TU Ostrava Projektant' SPORTING

Uchazeči DOR—SPORT s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 306,64

HSV - Práce a dodávky HSV 67 552,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce
53 260.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 412,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 698,00

997 - Přesun sutě
181,80

PSV - Práce a dodávky PSV 24 754,12

767 - Konstrukce zámečnické
1 103,00

23 651,12
783 - Dokončovací práce - nátěry

Slrana 8 213



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

    

  
  

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

Stavbu:

STAVHšNl ÚPRAVY vícrgl'JCíiíovH ro I Husí rl“ /\ RIEKREACNiHo STŘEDISKA VŠH

TU NA LUCINÉ

Obiekt:

02 - GENERÁLNI OPRAVA OBVODOVÉHO OPLOCENÍ

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 2104.2022

* , , , „\ . " _
j ' „\ E ,

zadavani. VSB TU Ostrava 1 l()](,l<l ml. SPORTING

Uchazeč: DOR-SPORT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 92 306,64

o HSV Práce a dodávky HSV 67 552,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 260,00

Montaz oplocení z pletíva strejoveho s naplnacrmí draty m 23 780,00

nres 2,0 do 4,0 m

m,:

Dodávka tkané sílé. PP, bezuzlova, 45/45/4mm. ze/ená \ m2 J 26 855,00

Pndruzeny material — oplocení, napínaky, lanka, svorky | kpl. | 2 625,00

apod.

\'/\_l

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 412,72

4 K 628195011 Oplstení ocelovych konstrukcí od usazenln, rzr a stareho m2 | 9 412.72

nateru

VV

w

w

w

w

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 698,00

5 K 966071823 Rozebranl oplocení 2 pletiva drateneho se ctvercovymí m 4 698,00

oky. vysky pres 2,0 do 4,0 m

w

D 997 Přesun sutě
181,80

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale

6 K 997221571 se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do l 141 ,00

1 km
  

2
5

 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 40 80

7 K 997221579 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1        

x
z

—
/
/

r 3

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

D PSV Práce a dodávky PSV 24 754,12

D 767 Konstrukce zámečnické
1 103,00

If! l

8 M 767000004 Sirna volejbaí/ nohejbal, „. 2mm | ks ' 7 703.00

VV

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 651,12

9 K 783314101 Zakladnl nater zamecnlckych konstrukci Jednonasobny m2 7 92531

synteticky

w

w

VV

10 K 783315101 Mezmater zamečnlckych konstrukcíjednonásobny m2 7 738,10

synteticky standardni

   Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí

]ednonásobný syntetický standardní m2 7 987'71
783317101

Strana 9 z 13

 

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VÍ(ZEÚČ[£L(')\/É| |O HŘIŠTĚ /\ REKREAČNÍ! IO SS'I'ŘEINSKA VŠB—

TU N/\ LuCIN‘E

Objekt:

VRN . VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

 

 

 

 

 

 

 

K80:
(JC—CZ:

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

Zadavatel: 1C: 61989100

VŠB—TU Ostrava DIČ: CZ61989100

Uchazeč: IČ: 60774151

DOR-SPORT s.r.o. DIČ: C260774151

Projektant:
IČ: 60312971

_PORTING DIC: CZ481222193

Zpracovatel:
iČ:

DIČ,

Poznamka:

Cena bez DPH
11 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 000,00 21,00% 2 310,00

snížená 0,00 'l5,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 310,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 213



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY vicEL'JčuLox/Fi In HR ŠTÉ /\ IizliKRE/V‘JN{Ho STŘEDISKA VŠB—

TU N/\ LUČINÉ

Oiijokt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Misto: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

zadavateli VSB-TU Ostrava Prolektanl: SPORTING

Uchazeč: DOR—SPORT s.r.o. Zpracovatel:

Kód diiu - Popis
Cena celkem [CZK]

 

Náklady ze soupisu prací 11 000,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště

 

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ViCEUCELOVEI IO HŘIŠTĚ /\ REKREAČNÍ! IO STŘEDISKA VŠB—

TU N/\ LUCIN‘E

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

 

  
 

 

 

 

Místo: k.ú. Lučina, parc. č. 426/3 Datum: 21.04.2022

zadavatel: VSB-TU Ostrava PrOJeklanl: SPORT

Uchazeč: DOR-SPORT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00

| 1 | K |030001000 Zařízení stavemšíě | kp.. |

Strana 12 213



 

SEZNAM FIGUR

 

 

 

Kód: 16/2021

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ A REKREAČNÍHO STŘEDISKA VŠB-TU NA

LUČINĚ

Datum: 21.04.2022

Kód Popis MJ Výměra

01 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

hp hrací plocha
m2 198,000

 

198.000

 

Slrana13 213

 



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Smluvní pokuty

nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi"

za porušení povinnostívyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Typ porušení bezpečnostních předpisů Smluvní

pokuta

ve výši

Nepoužívání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek 1 OOO,— Kč

(přilby, pracovní obuv, reflexní vesty, ochrana sluchu, zraku apod.) pro dané

pracoviště.

Porušení zákazu kouření. 1 000,- Kč

Používání nevyhovujících, neevidovaných žebříků. 2 OOO,- Kč

Používání neevidovaných, poškozených nebo nevyhovujících strojů, nářadí, el. 2 OOO,- Kč

zařízení, prodlužovacích kabelů apod.

Nezakrytí otvorů proti zamezení pádu předmětů z výšky a do volné hloubky. 10 000,— Kč

Pracovní lávky a plošiny neodpovídající BOZP (bez zábradlí, okopové lišty 2 000,- Kč

nedostatečně široké, bez předepsaných platných prohlídek a revizí).

Používání konstrukcí k výstupu (sestupu), které nejsou ktomu určeny 2 OOO,- Kč

(bednění, pažení, palety apod.).

Porušení technologických postupů při práci s otevřeným ohněm (pálení, 8 000,- Kč

řezání, svařování, používání PB apod.) mimo míst k tomu určených.

Práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu 10 000,— Kč

(prostředky osobního zajištění, lešení, zábradlí, sítě apod.).

Zásady vázání a dopravy břemen, používání neevidovaných a poškozených, 5 OOO,- Kč

nevhodných vázacích prostředků.

Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a 5 OOO,— Kč

omamných látek.

Používání kdopravě osob zařízení nebo částí strojů, které ktomu nejsou 5 OOO,- Kč určeny.

 

 

 



 




